В Калининский районный суд г.Чебоксары
                                                                                     Чувашской Республики
от

 (указывается Ф.И.О. (полностью) лица, подающего заявление, его процессуальное положение)
Адрес _____________________________________________

Контактный телефон

Адрес электронной почты

Заявление о выдаче копии судебного акта
 (приговора, решения, постановления, определения и т.д.)

Прошу предоставить копии документов (копию решения, приговора, постановления и т.д.)

по уголовному делу № ___ по обвинению ____________________________________________ /
                                                                                            (указывается Ф.И.О. подсудимого, статья обвинения)
_____________________________________________________________________________________

или по гражданскому делу по иску ____________________________________________________
                                                                                                (указывается Ф.И.О. сторон, сущность иска)
_____________________________________________________________________________________

Копии документов требуются для предоставления _________________________________.
                                                                                                         (указать для каких целей)

Приложение: доверенность или иные документы, подтверждающие полномочия представителя (если ходатайство подписывается представителем заявителя).

Дата                                                                        Подпись/Ф.И.О. (расшифровка)

[bookmark: _GoBack]